
UCHWAŁA Nr 384 / 7633 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 355/7108/22  

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 lutego 2022 r.  
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 

Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na realizację zadania  
„Rozbudowa i modernizacja Podkarpackiego Centrum Onkologii  

wraz z zakupem wyposażenia”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), art. 55 ust. 1  

pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt  3, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 633) oraz Uchwały Nr XLIII/5726/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 rok z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 355/7108/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przyznania dotacji celowej  

dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie na realizację zadania „Rozbudowa i modernizacja 

Podkarpackiego Centrum Onkologii wraz z zakupem wyposażenia”. 

2. Zgodnie z § 8 ust. 1 umowy nr OZ-I.14/22 z dnia 8 lutego 2022 r. określającej 

warunki przekazania oraz rozliczenia dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie w kwocie  

394.440,00 zł rozwiązuje się w/w umowę za porozumieniem, którego projekt 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 384/7633/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

 
 

Porozumienie 

w sprawie rozwiązania umowy o udzielenie dotacji celowej 

zawarte dnia ..................................2022 r. w Rzeszowie 

 

 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie reprezentowane przez: 

……………………. –………………………………………………………………….,  

……………………. –…………………………………………………………………..,  

zwane dalej Dotującym, 

i Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie  

reprezentowany przez: 

……………………………………………. –. ……………………………………….. 

zwany dalej Dotowanym  

 

Zgodnie postanawiają, co następuje: 

 

§ 1 

Rozwiązuje się umowę nr OZ-I.14/22 zawartą w dniu 8 lutego 2022 r.  

 

§ 2 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

 

§ 3 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 

każdej ze stron. 

 

 

 DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


